

Årsredovisning

för

The Information Company Sverige AB

Org.nr. 556738-9704

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans David Holmberg, Verkställande direktör

2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för The Information Company Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver som verksamhet att hjälpa sina kunder att nå sina mål genom att säkerställa en fungerande styrning och uppföljning i linje med organisationens strategi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

The Information Company Sverige AB har under året 2025 framgångsrikt hjälpt 42 organisationer att förbättra sin styrning och uppföljning. Omsättningen har ökat med mer än 30% under 2025 på grund av att fler projekt har inkommit under året. Bolaget har även anställt två nya konsulter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 880 211	16 577 994	15 790 860	15 303 506	13 969 008
Resultat efter finansiella poster	9 217 968	3 891 034	3 511 033	2 926 931	3 433 760
Soliditet (%)	69	66	69	65	65

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	111 111	1 411 080	3 044 556	4 566 747
Utdelning	0	-3 100 000	0	-3 100 000
Balanseras i ny räkning	0	3 044 556	-3 044 556	0
Årets resultat	0	0	7 272 859	7 272 859
Belopp vid årets utgång	111 111	1 355 636	7 272 859	8 739 606

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 355 636
Årets resultat	7 272 859
Summa	8 628 495

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	8 000 000
Balanseras i ny räkning	628 495
Summa	8 628 495

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 8 000 000 kr, vilket motsvarar 16,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 880 211	16 577 994
Övriga rörelseintäkter		0	141 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 880 211	16 719 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 515 259	-1 697 654
Övriga externa kostnader		-3 114 406	-2 941 667
Personalkostnader	2	-10 031 152	-8 190 582
Summa rörelsekostnader		-14 660 816	-12 829 902
Rörelseresultat		9 219 395	3 889 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	1 512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 567	-74
Summa finansiella poster		-1 427	1 438
Resultat efter finansiella poster		9 217 968	3 891 034
Resultat före skatt		9 217 968	3 891 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 945 109	-846 478
Årets resultat		7 272 859	3 044 556

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		138 000	88 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		138 000	88 000
Summa anläggningstillgångar		138 000	88 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 325 034	2 944 101
Övriga fordringar		113	122 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		338 834	335 995
Summa kortfristiga fordringar		4 663 981	3 402 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 858 570	3 405 688
Summa kassa och bank		7 858 570	3 405 688
Summa omsättningstillgångar		12 522 552	6 808 130
SUMMA TILLGÅNGAR		12 660 552	6 896 130

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		111 111	111 111
Summa bundet eget kapital		111 111	111 111
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 355 636	1 411 080
Årets resultat		7 272 859	3 044 556
Summa fritt eget kapital		8 628 495	4 455 636
Summa eget kapital		8 739 606	4 566 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		302 911	255 121
Skatteskulder		969 343	
Övriga skulder		1 885 693	1 413 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		762 998	661 004
Summa kortfristiga skulder		3 920 945	2 329 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 660 552	6 896 130

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	9	8

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-03-12

Hans David Holmberg

Verkställande direktör, Styrelseordförande

Johannes Emanuel Ingeman Ingerby

Styrelseledamot, Vice verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Marianne Elisabeth Grull

Auktoriserad revisor
